
İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü
Bölümümüz, 

  Disiplinlerarası ve çok boyutlu bir eğitim vermek;
  Hızla değişen dünyada yetkin bireyler olarak yaşamaları için gereken birikimi öğrencilere sağlamak;
  Lisans derslerinin yanı sıra bölgesel çalışmalar, demokratikleşme, toplumsal cinsiyet gibi güncel konularda 
öğrencilerin araştırma yapma kapasitesini geliştirmek misyonlarıyla 2005 yılından bu yana eğitim vermektedir. 

İngilizce ve Türkçe olarak iki programı olan Uluslararası İlişkiler Bölümümüzde tam zamanlı altı öğretim üyesi 
bulunmaktadır. Bu öğretim üyelerinin ikisi doçent, üçü doktor öğretim üyesi, biri de doktor öğretim görevlisidir. 
Araştırma görevlimiz ise yüksek lisans tezi üzerinde çalışmaktadır. 

İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü, seminerler, konferanslar, �lm ve belgesel gösterimleriyle 
zenginleştirilmiş programı, katılımcı eğitimi önceleyen akademik kadrosu ile öğrencileri gelecek yaşamlarına 
donanımlı bir şekilde hazırlamaktadır. Öğretim üyelerimiz, öğrencilerimizle birebir ilgilenerek, onların okul sonrası
kariyer gelişimlerine de yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

Öğrencilerimiz, bakanlıklar ve belediyeler gibi kamu kuruluşlarından, sivil havacılık ve ulaştırma şirketlerine; ulusal
ve uluslararası sivil toplum kuruluşlarından üretim, pazarlama ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren şirketlere 
kadar pek çok farklı kurumda staj yapmaktadırlar.

Bölümümüze bağlı çalışan AB Uygulama ve Araştırma Merkezi, Avrasya Araştırmaları Merkezi ve Toplumsal Cinsiyet 
Çalışmaları Merkezi farklı ortaklarla yaptıkları toplantılarla hem üniversite dışı paydaşlarla ilişkilerimizi geliştirmekte
hem de tanınırlığımızı artırmaktadır. 

Bölümümüz 2018-2019 Akademik Yılı’nda da Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TURKONFED) ve
Kadın Adayları Destekleme Derneği (KADER) gibi alanında çok tanınmış önemli kurumlarla işbirliği protokollerine
devam etmiştir. Mevcut işbirliği protokollerimizin yanı sıra öğrencilerimiz Sanko Holding, Digiturk ve Isuzu gibi 
büyük şirketlerde CO-OP programlarını tamamlamışlardır.



2018-2019 Akademik Yılı Öğrenci Aktiviteleri ve Başarıları

Stajlar
Önceki yıllarda olduğu gibi bu sene de öğrencilerimiz sektörün önde gelen özel �rmalarında ve saygın kamu 
kuruluşlarında stajlarını tamamladılar. Öğrencilerimizin stajlarını tamamladıkları kurum ve kuruluşların arasında 
Aksigorta, K.K.T.C Başkonsolosluğu, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Sapanca Belediyesi ve Sancaktepe Belediyesi 
bulunmaktadır. 

CO-OP
CO-OP programına katılmaya hak kazanan öğrencilerimiz eğitim hayatlarının son döneminde iş hayatına atılmış 
oldular. Bu şekilde öğrencilerimiz Bahar 2019 Dönemi’nde iş hayatına girdiler ve gerçek iş tecrübesi kazandılar.  
Öğrencilerimiz bu yıl CO-OP programında Sanko Holding, Digiturk ve Isuzu �rmalarında çalıştılar ve CO-OP 
programına katılan üç öğrencimizden ikisi, çalıştıkları pozisyonlarda devam etmeleri için iş tekli�eri aldılar.

2018-2019 Akademik Yılı Öğrencilerimize Yönelik Etkinliklerimiz

Kariyer Günleri
İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü, öğrencileri iş yaşamına hazırlamak ve onları iş hayatıyla 
tanıştırmak için bu sene de Kariyer Günleri düzenledi. Kariyer Günleri kapsamında özel ve kamu sektörleriyle sivil 
toplumda çalışan uzman kişiler öğrencilerimizle tecrübe paylaşımı yaptılar ve onlara staj olanağı sundular. 



25 Nisan 2019 tarihinde Prof. Özer Ertuna Salonu’nda gerçekleştirilen Kariyer Günü etkinliğinde, uluslararası ilişkiler 
bölümünden mezun olup farklı sektörlerde çalışan konuşmacılar kişisel tecrübelerini ve çalıştıkları sektörleri 
öğrencilere anlattılar. Etkinliğin sabah oturumu, Lances Link’te pazarlama alanında çalışan Ece Bahar Ergün’ün 
pazarlama alanındaki tecrübe aktarımıyla başladı. Daha sonra İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
mezunlarından İrem Hacıalioğlu reklam sektöründeki tecrübelerini ve serbest (freelance) çalışmanın avantajlarını ve 
zorluklarını öğrencilerle paylaştı. Öğle oturumunda, NMQ dijital �rmasının IK müdürü Işıl Onay Bektaş ve aynı 
�rmanın SEO uzmanı ve İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Cem Saltuk 
konuşmalarını gerçekleştirdiler. Önemli şirketlerin IK müdürlüklerini de yapmış olan Bektaş, ikinci yabancı dilin 
kariyer için önemini belirtirken, Saltuk uluslararası ilişkiler bölümünün kazandırdığı analitik düşünme ve sunum 
yapma niteliklerinin kariyerinde kendisine nasıl yardımcı olduğunu anlattı. 

Seminerler
İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü, alanında 
uzman kişilerle paneller, konferanslar ve seminerler düzenleyip, 
öğrencilerin konulara daha geniş perspektiften bakabilmesini
amaçlamaktadır. Bölümümüz bu misyonu 2018-2019 Akademik
Yılında da sürdürdü. Bu doğrultuda Marmara Üniversitesi Avrupa
Çalışmaları Enstitüsünden Doç. Dr. Münevver Cebeci ile Avrupa 
Birliği’nin İdeal Gücünün tartışması ve bu ideal gücün “Arap İsyanları”
perspekti�nden analizi yapıldı.

Posterlerle Devr-i Alem Sergisi

“Introduction to Political Science/ Siyaset Bilimine Giriş”
derslerini alan öğrencilerimiz, Doç. Dr. Umut Azak hocamızın 
koordinatörlüğünde ve İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Topluluğu’nun desteğiyle “Posterlerle Devr-i Alem” sergisini 
hazırladı. Sergide değişik ülkelerin siyasi, kültürel, ekonomik 
özellikleri posterler aracılığıyla ziyaretçilere tanıtıldı.



Geleneksel Mezunlar Yemeğimiz

Her yıl sonu öğrencilerimizin düzenlediği ve bölümümüzün 
hocalarıyla yeni mezunlarımızın buluştuğu akşam yemeğini 
bu yıl da gerçekleştirdik. Artık meslektaş olduğumuz 
öğrencilerimizle yılsonu yemeğinde anılarımızı paylaştık.

“Directed Research/Araştırma Projesi” 
  Dersi Dönem Sonu Projesi
 
Doç. Dr. Umut Azak hocamızın verdiği “Directed Research/
Araştırma Projesi” dersleri kapsamında, Türkiye siyasi 
tarihindeki önemli konu başlıklarını ele alan poster sergisi 
düzenlendi. 

Bölümümüz Öğretim Üyelerinin Akademik 
Etkinlikleri ve Çalışmaları

Yurt içi Konferans ve Paneller
Bölümümüz öğretim üyeleri bu sene de alanlarında 
yetkin oldukları konularda kongre ve konferanslar 
düzenlediler veya bu etkinliklerde katılımcı oldular.

İstanbul Okan Üniversitesi AB Araştırma ve Uygulama Merkezi
ile İstanbul Tartışma Kulübü (ITK) ortaklığında 10 Ocak 2019 
tarihinde “2019 Başlarken Türk Dış Politikası” adlı panel organize
edildi.  Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Zeynep Alemdar’ın 
moderatörlüğünde gerçekleşen ve Bilgi Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Gencer Özcan ile Kadir Has Üniversitesi’nden Öğretim Görevlisi Soli Özel’in konuşmacı olarak katıldığı toplantıda 
2019 yılında dünya ve bölge politikaları ile Türkiye dış politikası analiz edildi.

 



İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü ile 
İstanbul Tartışma Kulübü (ITK) ortaklığında gerçekleştirilen 
“Seçimler ve Adaylar: Parti Tercihleri ve Aday Motivasyonlarını 
Anlamak”adlı panel, 20 Mart 2019 tarihinde bölüm öğretim 
üyelerimizden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kabasakal’ın 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Panelde siyasi partilerin
aday tercihlerinin nedenleri tartışıldı.

Bölüm Başkanımız ve aynı zamanda Dış Politikada Kadınlar
İnisiyati� kurucusu Doç. Dr. Zeynep Alemdar İktisadi 
Kalkınma Vakfı (IKV) AB Bilgi Merkezi ortaklığıyla 14 Mart 2019 
tarihinde “Diplomaside Kadın” panelini düzenledi. İKV Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu ve Doç. Dr. Zeynep Alemdar'ın açılış
konuşmasını yaptığı panele, kolaylaştırıcı olarak Doç. Dr. Çiğdem
Nas, büyükelçi Naciye Gökçen Kaya, Romanya İstanbul Başkonsolosu Adriana Ciamba, İsveç İstanbul Başkonsolosu
Therese Hyden, Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolos yardımcısı Lorraine Fussey, UN Women Cinsiyet ve İnsani
Yardım Uzmanı İris Bjorg Kristjansdottir ve İstanbul Okan Üniversitesi eski rektörü Prof. Dr. Şule Kut sunumlarıyla 
katıldılar. 

Zeynep Alemdar, aynı zamanda TÜSİAD Dış Politika Forumu’nun 26 Aralık 2018’de düzenlediği “2018 Biterken Küresel 
Gelişmeler Işığında Türk Dış Politikası” panelinde güncel küresel gelişmeleri değerlendirdi.

Bölümümüz Ögretim Üyesi Dr. Habibe Özdal, 13 Ekim 2018 tarihinde Uluslararası İlişkiler Konseyi Dış Politika 
Akademisi’nde “İnşacılık Perspekti�nden Rus Dış Politikası” başlıklı bildirisini sundu.
 

 



Bölümümüz Öğretim Üyesi Dr. Habibe Özdal, mayıs ayında Polonya
Krakow’da bulunan Jagellonian Üniversitesi’nde Erasmus değişim
programı dahilinde dersler verdi. Özdal, aynı zamanda bölümümüzün 
Erasmus koordinatörlüğü görevini de sürdürmektedir.

Yurtdışı Konferans ve Paneller
Bölüm öğretim üyelerimiz bu sene de önde gelen uluslararası 
platformlarda bölümümüzü temsil etti. Zeynep Alemdar, 
19 Şubat 2019’da Avrupa Parlamentosu’nda “Global Trends and 
Changing Parameters of Turkey – EU Relations” konulu toplantıya
konuşmacı olarak katıldı.

Zeynep Alemdar, aynı zamanda 19-21 Mayıs 2019 tarihleri arasında Washington D.C.’de German Marshall Fund 
of the United States tarafından düzenlenen “Gelecek İçin Anahtar Sorular” etkinliğinde bölümümüzü temsil etti.

Bölümümüz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Umut Azak ise 23-25 Ağustos 2018 tarihlerinde Hollanda Leiden 
Üniversitesi’nde ünlü Türkolog Eric Jan Zurcher onuruna düzenlenen “Ottoman Continuities, Republican Inventions” 
konferansına konuşmacı olarak katıldı. Umut Azak, 30 Kasım 2018’de Japonya Ortadoğu Araştırmaları Merkezi’nin 
Beyrut’ta organize ettiği “Middle Eastern and Islamic Studies in Japan: The State of the Art” paneline de konuşmacı 
olarak katıldı.

 



Akademik Yayınlar Kitaplar, Kitap Bölümleri ve Raporlar
Doç. Dr. Zeynep Alemdar’ın “Değerleri ve Kurumlarıyla Avrupa ve Türkiye-AB İlişkileri” adlı kitabı  Friedrich Naumann 
Foundation Yayınları tarafından Mayıs 2019’da basıldı. 

Doç. Dr. Umut Azak’ın hazırladığı “Türkiye Siyasi Tarihinde Temalar” başlıklı kitapçık Kreuzberger Initiative gegen 
Antisemitismus KIgA e.V. tarafından basıldı.

Makaleler 
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Kabasakal’ın “Deparliamentarization in 
Turkey: A Major Decline in the Scrutiny Function” makalesi International
Journal of Political Science and Urban Studies (Cilt 7, Sayı 1) dergisinde
yayımlandı.

Dr. Hasan Deniz Pekşen’in “Enerji ve Güvenlik Ekseninde Türkiye-Irak İlişkileri 
(1991-2018)” adlı makalesi Türkiye Ortadoğu Çalışmaları (Cilt 5, Sayı 2)
dergisinde yayımlandı.

Doç. Dr. Umut Azak’ın “Secularist Discourse on Democracy and Religious 
Reaction” adlı makalesi Leiden Üniveristesi Türkiye Çalışmaları departmanı
projesi kapsamında yayımlandı.

Doç. Dr. Zeynep Alemdar’ın “Avrupa Parlamentosu Seçimleri ve Türkiye” adlı 
yazısı Gazete Duvar’da yayımlandı.

Dr. Öğretim Üyesi Habibe Özdal’ın yazdığı “Turkey–Russia Relations: Complex Cooperation” başlıklı
kitap bölümü dünyanın önde gelen yayınevlerinden Palgrave Macmillan tarafından basılan“Threats to 
Euro-Atlantic Security” başlıklı kitabın içinde yayımlandı.
 


